כבוד השופט בכיר אלון אופיר בפני
מדינת ישראל

ע"י מתמחה מתן אוסקר - נוכח
מבקשים

נגד
א.ע(עציר) - נוכח באמצעות ויעוד חזותי

ע"י ב"כ עו"ד יונס אלקרינאוי
משיבים

החלטה
1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף

21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 12(1) לחוק .2
הכניסה לישראל תשי"ב 1952, יחד עם שתי עבירות איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 .

3. החלטה מפורטת לפיה קבעתי כי יש בידי המדינה ראיות לכאורה כנגד המשיב ללא כל כרסום מהותי באיכותן
ניתנה על ידי ביום 11.10.20.

4. בשים לב שהמשיב מואשם בעבירה של כניסה לישראל עם שהייה בה שלא כדין, ועבירות נוספות של איומים
כלפי בת זוגו בשתי הזדמנויות שונות, ובהינתן כי האיום הוא קונקרטי להרוג את בת הזוג, הרי שלצד עילת המעצר
ולבנותיהם זוגו לבת המשיב מן הנשקפת המסוכנות בשל מעצר עילת קיימת הדין, מן להימלטות החשש בשל

לא מצאתי כי בחלופות שהציעה ההגנה יש כדי לאיין את החשש מהימלטות מן הדין של המשיב ואין בה בחלופה
שהוצעה כדי לאיין את מסוכנותו כלפי בת זוגו ובנותיהם שכן בכל רגע נתון יוכל המשיב לחדור שוב לישראל ולממש

איומיו.

10. לפיכך, אני מקבל את בקשת המדינה ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

זכות ערר כחוק

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשפ"א, 14 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.